



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

MAYANE KRELL DE
 OLIVEIRA
 ASSINADO Nº 0172299
 13/04



PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE04/2022-SECIPS

AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO, MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PROGRAMA AMIGO DE VALOR E PARCEIRO IDOSO.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS						
11	COLHER PLÁSTICA: COLHER DE SOPA EM POLIPROPILENO. COR: AZUL TAMANHO: 17 CM	UNIDADE	30	CONQPLAST	R\$ 1,30	trinta e nove reais
14	ESCOREDOR DE MACARRAO ALUMINIO LINHA HOTEL N°45	UNIDADE	1	BALBINO	R\$ 107,63	cento e sete reais e sessenta e três centavos
16	EXTENSÃO DE 50 METROS DE CABO PP COM 01 PINO MACHO E UM PINO FÊMEA, 2X1,5MM	UNIDADE	1	LIDER PLUS	R\$ 378,75	trezentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos
29	MOUSE: ÓPTICO PLUG AND PLAY, COR: PRETO; CONEXÃO: USB, RESOLUÇÃO: 1000DPI, BOTÕES: (DIREITO, ESQUERDO, ROLAGEM), COMPATÍVEL: WINDOWS/LINUX.	UNIDADE	1	MULTILASER	R\$ 18,88	dezoito reais e oitenta e oito centavos
32	PEN DRIVE - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 32GB, VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 15MB/S, CONEXÕES USB 2.0, SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS XP; WINDOWS VISTA; MAC OS 10+; LINUX CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 PEN DRIVE, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP 12,5X7,5X1,5CM	UNIDADE	2	KONNEKT	R\$ 30,00	sessenta reais
35	PRATO PLÁSTICO: PRATO DE POLIPROPILENO, DIÂMETRO: 22,3 CM ALTURA: 3,5 CM	UNIDADE	30	CONQPLAST	R\$ 3,00	noventa reais
38	TRAVESSEIRO INFANTIL BEBÊ - O TRAVESSEIRO ANTI SUFOCANTE COM MELHOR RESPIRAÇÃO DO BEBÊ, TRANQUILIDADE. MEDIDAS - COMPRIMENTO 29CM - LARGURA 19CM - ESPESURA 3CM COMPOSIÇÃO - 100% ALGODÃO - ENCHIMENTO DE ESPUMA DE POLIURETANO PERFURADA, ACOMPANHA COM A CAPA BRANCA	UNIDADE	2	PARAPAPI	R\$ 17,57	trinta e cinco reais e quatorze centavos
65	BORRACHA RETANGULAR BRANCA - BORRACHA BRANCA COM CAPA PROTETORA, PARA APAGAR DESENHO E ESCRITA A LAPIS, ATÓXICA, DIMENSÕES APROXIMADAS 42 X 21 X 12 MM. - CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	2	REDBOR	R\$ 23,69	quarenta e sete reais e trinta e oito centavos
70	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 3/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	5	CHAPARRAU	R\$ 2,30	onze reais e cinquenta centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU –
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



80	FITA AUTO ADESIVA, CREPE, LARGA MEDINDO 5 CM X 50 M, COMPOSIÇÃO: COLA AQUOSA (ATÓXICA) E PAPEL CRFPADO.	UNIDADE	8	ADERE	R\$ 4,61	quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 36,88	trinta e seis reais e oitenta e oito centavos
93	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 130G/M2 PACOTE 50 FOLHAS; Das características mínimas: PAPEL BRILHANTE 130 g/m2 DE ALTA QUALIDADE; Compatível com todas as impressoras jato de tinta (Inkjet); Super branco; Secagem instantânea; Resistente à água; Resolução de até 5760 dpi; A4 - 21 cmx29,7cm	PACOTE	5	MASTERPRINT	R\$ 29,46	vinte e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 147,30	cento e quarenta e sete reais e trinta centavos
98	TESOURA MÉDIA DE ESCRITÓRIO, PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRÉTO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	5	MASTERPRINT	R\$ 13,66	treze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 68,30	sessenta e oito reais e trinta centavos
VALOR TOTAL DOS ITENS							R\$ 1.040,76	mil e quarenta reais e setenta e seis centavos

VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 1.040,76	mil e quarenta reais e setenta e seis centavos
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	---

O PRAZO DE ENTREGA É: 10 (DEZ) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 DIAS (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

SENADOR POMPEU 02 DE AGOSTO DE 2022

MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA
 ASSUNCAO:01772001384

Assinado de forma digital por
 MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA
 ASSUNCAO:01772001384
 Dados: 2022.08.02 15:32:58 -03'00'

Mayane Cibelli de Oliveira Assunção
 REPRESENTANTE LEGAL
 CPF: 017.720.013-84